podendo ainda ser feitas novas prorrogações por iguais e sucessivos períodos até o limite de 60
(sessenta) meses, observadas as disposições do art. 57, da Lei nº. 8.666/95.

A CONTRATANTE pagará, pelos serviços constantes do objeto da Cláusula Primeira do presente
instrumento, o valor total estimado de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais),

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.” Nilda de Castro, s/nº., Centro
Boa Vista do Tupim — Bahia — CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

correspondendo ao valor mensal estimado de R$ 6.000,00 (Seis mil reais), pelo período de 12

[...]

podendo ainda ser feitas novas prorrogações por iguais e sucessivos períodos até o limite de 60
(sessenta) meses, observadas as disposições do art. 57, da Lei nº. 8.666/93.

A CONTRATANTE pagará, pelos serviços. constantes do objeto da Cláusula Primeira do presente
instrumento, o valor total estimado de R$ 40.320,00 (quarenta mil, trezentos e vinte

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim .

Travessa Prof.” Nilda de Castro, s/nº., Centro
Boa Vista do Tupim — Bahia — CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25
as

reais), correspondendo ao valor mensal estimado de R$ 3.360,00 (três mil trezentos e sessenta
reais), pelo período de 12 (doze) meses.

O valor expresso na Cláusula Terceira deste instrumento será pago mensalmente até o dia 10

(dez) do mês subsequente ao da prestação dos serviços.

As despesas decorrentes da execução do presente termo aditivo correrão por conta do

[...]

instrumento, o valor total estimado de R$ 47.580,00 (quarenta e sete mil, quinhentos e

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.” Nilda de Castro, s/nº., Centro
Boa Vista do Tupim — Bahia — CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

oitenta reais), correspondendo ao valor mensal estimado deR$ 3.965,00 (três mil, novecentos
e sessenta e cinco reais), pelo período de 12 (doze) meses.

O valor expresso na Cláusula Terceira deste instrumento será pago mensalmente até O dia 10

(dez) do mês subsequente ao da prestação dos serviços.-

a,

As despesas decorrentes da execução do presente termo aditivo correrão por conta do

[...]

podendo ainda ser feitas novas prorrogações por iguais e sucessivos períodos até o limite de 60
(sessenta) meses, observadas as disposições do art. 57, da Lei nº, 8.666/93.

A CONTRATANTE pagará, pelos serviços constantes do objeto da Cláusula Primeira do presente
instrumento, o valor total estimado de R$ 66.720,00 (sessenta e seis mil, setecentos e

vinte reais), correspondendo ao valor mensal estimado de R$ 5.560,00 (cinco mil, quinhentos
e sessenta reais), pelo período de 12 (doze) meses.

O valor expresso na Cláusula Terceira deste instrumento será pago mensalmente até o dia 10
(dez) do mês subsequente ao da prestação dos serviços.

As despesas decorrentes da execução do presente termo aditivo correrão por conta do

[...]

podendo ainda serfeitas novas prorrogações por iguais e sucessivos períodos até o limite de 60

(sessenta) meses, observadas as disposições do art. 57, da Lei nº. 8.666/93.

A CONTRATANTE pagará, pelos serviços constantes do objeto da Cláusula Primeira do presente
instrumento, o valor total estimado de R$ 80.640,00 (oitenta mil, seiscentos e quarenta

Boa Vista do Tupim — Bahia — CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

reais), correspondendo ao valor mensal estimado de R$ 6.720,00 (seis mil setecentos e vinte
reais), pelo período de 12 (doze) meses.

O valor expresso na Cláusula Terceira deste instrumento será pago mensalmente até o dia 10
(dez) do mês subsequente ao da prestação dos serviços.

As despesas decorrentes da execução do presente termo aditivo correrão por conta do